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RitningsnummerVyplacering Skala

A3
Ritn.strlk. Revisionsnr.

Ingår i produktfamilj

Bearbetningskod

Ingår i produktgrupp

Skapad datumSkapad av

Artikelnummer

Material

Ritningsnummer ArtikelnummerPos Ant. Benämning
Revisionsmeddelande Reviderad av Revisionsdatum

Revisionsbeskrivning

Benämning

Generel tolerans enl. ISO2768-1

40-37-K2161:1 C
FixedInward

Ändrad storlek på fyllning. Karm och alu. uppdaterat till aktuella utförande.

ElmqvistA 2011-11-30

TE 2017-12-06

ISO 2768-1 m

Fixed filling

AM40-20170424TE

43
,5

43
,553

58
54,5 54,5




